NYWPRX)E

BTEE YR P

November 2025

The list of books from the Peripatos Collection at Suzukake Hall

E4/E%E%4 (Title/Author)

CopilotxMicrosoft365BIZIEA A K | EEIMESFALCER D! / IBHEEHEE

Excel DEANFENDHRIE | FECHENT, STIRID, / FAER
WordDEANFENZEHE | FEICFERT, SIKILD. /| BAER

BICBENEZVWAERDIZ | ASNANTKEEE
DLAR - AV — : DB [ +4 - UGy hE | IBIBEER

BFEOREL : BETHEDHIE S HIESF = Logic and everyday reasoning / LA#EE
#DED(F/\ENS = The mysterious scent comes from the bakery / TES =& [&E]

JXX)LERS = Puzzle and Weather / {RREERERE

VEDRFFORVED [ USHS - X— - )\ ; O)\— bk - E—ATiR ; {ERERTFR

IA=R D127 : BUBFBEEHOEIE £/ LAYH - VOXE ; REXHR
TA—R D127 BEUBFBEHOEIE T / LAY - PORE ; REXHR
MEROASEZ [ FA - RIZE ; KERNR

TUXL = Prism / V> - IA>EISE ; KBBTR

HEDEE / FIRFEAEE

Conclave / Robert Harris

Fourth wing / Rebecca Yarros

The grace year / Kim Liggett

FECBUBICVRERR | 94— TENETNA / BMSESE, 27U -

BVE | BEEAFE

BHOFEEKE : (2] HEDERERSE / $HARE—8B [E]
HBOEALER / B TS

HoF ERE - IEEHCTHHEFEEFTD | FAEE [B]
BYBERERE  TU— NS CHE | SRS
BTUAS FORHERER / BMLEET [E]

252572 ETHD | ZHBE

#HR2F [Fh] ZESHZEDLK 200 / MEFENE
TZ(CTH/ENBINED [ INIEFE

NEHNT / IREEE[E]

DfE | BEFERE ;| KERHRE - BE

ErnEH / BEPHT[E]

VD EDDINEREEZED [ IREELE[E]

VEDD TEHLE] EDFELKPBIA /| KEBThHE

NS> JU—&

MRS

(Call Number)

007.6/M
007.6/A
007.6/A
913.6/M
933.7/L
410.9/M
913.6/Tu
913.6/1
909.1/P
933.7/Y/1
933.7/Y/2
929.1/Ki
929.1/So
913.6/1
933.7/H
933.7/Y/1
933.7/L
837.8/Ku
913.6/A
689.5/Su
410.4/Ka
361.4/To
493.7/1
498.5/U
914.6/M
361.4/M
509.2/0
914.6/G
913.6/M
913.6/Ta
914.6/G
188.8/Ta

00

IINTEREBLELIF-RY) (RS :
ITINFTEREBEEIF-RY)CNRXE :
IINTEREBLELIF-RY)CRRE :
ITINFTEREBEIF-RY)CNRXE :
IINTEREBLELIF-RY) (RS :
ITINTEREBEEIF-RY)CNRXE :
IINTEREBLELIF-RY) (RS :
ITINFTEREBEEIF-RY)CNRXE :
IINTEREBLELIF-RY)CRRE :
ITINTEREBEEIF-RY)CNRXE :
IINTEREBLELIF-RY) (RS :
ITINTEREBEEIF-RY)CNRXE :
IINTEREBLELIF-RY) (RS :
ITINFTEREBEEIF-RY)CNRXE :

90025363X
900253125
900253117
900252889
900252358
900252811
900252897
900252684
900252986
900252315
900252323
900252307
90025234X
900252676
900253915
900253850
900253885
900253176
900253052
900253222
900253192
900253044
900253036
900253184
900252943
900252927
900253214
900253001
900252935
900252919
900252994
900252951

mE

Suzukakedai Lib. 1st Floor; Peripatos-International Books

Suzukakedai Lib. 1st Floor; Peripatos-International Books

Suzukakedai Lib. 1st Floor; Peripatos-International Books

ITINFEREBELF-RY/NRXE

IINTEREBLELIF-RY) (RS :

ITINFEREBELF-RY/NRXE

IINTEREBLELF-RY) (RS :

ITINFTEREBELF-RY/ MR E

IINTEREBLELIF-RY) (RS :

ITINFEREBELF-RY/NRXE

IINTEREBLELIF-RY) (RS :

ITINFTEREBELF-RY/NRXE

IINTEREBLELF-RY) (RS :

ITINFTEREBELF-RY/ MR E

IINTEREBLELIF-RY) (SRS :

ITINFEREBELF-RY/NRXE

IINTEREBLELIF-RY) (RS :

ITINFEREBELF-RY/NRXE

FREREFRESLEFPORLD. ITMNIR—ILTISRTITHALIZZV, H1HIMARCREETEHAREERDET., LESIB/HEILEZ.
These books are now in preparation for checkout, please read them in Suzukake Hall . You can borrow these books about one month later at the library.

X -
X[E -
X -
X[E -
X -
X[E -
X -
X[E -
X -
X[E -
X -
X[E -
X -
X[E -
X -

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

T BRIELE/Suzukakedai Library



