

ペリパトス文庫展示図書リスト

The list of books from the Peripatos Collection at Suzukake Hall

書名/著者名 (Title/Author)	請求記号 (Call Number)	図書ID (BookID)	所在 (Location)
Copilot×Microsoft365即効活用ガイド：面倒な仕事はAIに任せん！ / 増田智明著	007.6/M	90025363X	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
Excelの基本が学べる教科書：手軽に学べて、今すぐ役立つ。 / 青木志保	007.6/A	900253125	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
Wordの基本が学べる教科書：手軽に学べて、今すぐ役立つ。 / 青木志保	007.6/A	900253117	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
君に選ばれたい人生だった / メンヘラ大学生著	913.6/M	900252889	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
グレイス・イヤー：少女たちの聖域 / キム・リゲット著；堀江里美訳	933.7/L	900252358	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
数学の思考法：日常で使う論理と論理学 = Logic and everyday reasoning / 望月朝恵著	410.9/M	900252811	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
謎の香りはパン屋から = The mysterious scent comes from the bakery / 土屋うさぎ [著]	913.6/Tu	900252897	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
パズルと天気 = Puzzle and Weather / 伊坂幸太郎著	913.6/I	900252684	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
ひとつだけ守りたいもの / リンダ・スー・パーク作；ロバート・セーヘン絵；佐藤淑子訳	909.1/P	900252986	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
フォース・ウイング：第四騎竜団の戦姫 上 / レベッカ・ヤロス著；原島文世訳	933.7/Y/1	900252315	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
フォース・ウイング：第四騎竜団の戦姫 下 / レベッカ・ヤロス著；原島文世訳	933.7/Y/2	900252323	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
不便なコンビニ / キム・ホヨン著；米津篤八訳	929.1/Ki	900252307	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
プリズム = Prism / ソン・ウォンビョン著；矢島暁子訳	929.1/So	90025234X	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
楽園の楽園 / 伊坂幸太郎著	913.6/I	900252676	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：和書
Conclave / Robert Harris	933.7/H	900253915	Suzukakedai Lib. 1st Floor; Peripatos-International Books
Fourth wing / Rebecca Yarros	933.7/Y/1	900253850	Suzukakedai Lib. 1st Floor; Peripatos-International Books
The grace year / Kim Liggett	933.7/L	900253885	Suzukakedai Lib. 1st Floor; Peripatos-International Books
5語で通じるすごい英語表現：94パターンで話がとぎれない / 倉林秀男, ジェフリー・トランブリー著	837.8/Ku	900253176	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
青い壺 / 有吉佐和子著	913.6/A	900253052	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
おみやげと鉄道：「名物」が語る日本近代史 / 鈴木勇一郎 [著]	689.5/Su	900253222	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
数の進化論 / 加藤文元著	410.4/Ka	900253192	すずかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
詭弁と論破：対立を生みだす仕組みを哲学する / 戸谷洋志 [著]	361.4/To	900253044	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
高学歴発達障害：エリートたちの転落と再生 / 岩波明著	493.7/I	900253036	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
サプリメントの不都合な真実 / 故山智香子 [著]	498.5/U	900253184	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
ざらざらをさわる / 三好愛著	914.6/M	900252943	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
社会は「私」をどうかたちづくるのか / 牧野智和著	361.4/M	900252927	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
そこに工場があるかぎり / 小川洋子著	509.2/O	900253214	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
力をぬいて / 銀色夏生[著]	914.6/G	900253001	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
のだ / 真野真央著；大漠波新原作・監修	913.6/M	900252935	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
博士の長靴 / 瀧羽麻子[著]	913.6/Ta	900252919	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
ひとつの小さな楽園を作る / 銀色夏生[著]	914.6/G	900252994	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書
ひとりの「さみしさ」とうまくやる本 / 大愚元勝著	188.8/Ta	900252951	すすかけ台図書館1F-ペリパトス文庫：文庫・新書

上記図書は現在貸出準備中のため、すすかけホールラウンジ内でご利用ください。約1か月後に図書館で貸出可能となります。しばらくお待ちください。
These books are now in preparation for checkout, please read them in Suzukake Hall . You can borrow these books about one month later at the library.